ТЫВА РЕСПУБЛИКЛНЫН
ТАРИФТЕР Т AjIA 3KJ-КИЛЕ

л л п л н ь т

МИНИСТЕРСТВО f X  vJ\A  РЕСПУБЛИКИ ТЫВ/
ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

Регистрационный № &£2>
от «. off » ШбрЖ 2оМ

П ОСТАНОВЛЕНИЕ

«т 18 ноябри 2022 г. №  55
г. К ы з ы л

О внесении изменения в приложение № 2 к постановлению
Службы но тарифам Республики Тыва от 4 декабря 2020 г. № 30

15 соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. №  190-ФЗ
«О '1'сплоснабжсиии», постановлениями Правительства Российской
Федерации от 22 октября 2012 г. №  1075 «О ценообразовании к сфере
теплоснабжении», от 14 ноября 2022 г. JV2 2053 «Об особенностях индексации
регулируемых цеп (тарифов) с 1 декабря 2022 г. по 31 декабря 2023 г. и о
внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской
Федерации», приказом Федеральной службы по тарифам России от 13 июня
2013 г. 760-э «Об утверждении Методических указаний по расчету
регулируемых цеп (тарифов) в сфере теплоснабжения», па основании
Положения о Службе по тарифам Республики Тыва, утвержденного
постановлением Правительства Республики Тыва от 4 мая 2017 г. №  200,
протокольного решения Правления Службы по тарифам Республики Тыва от
18 ноября 2022 г. № 15, Служба по тарифам Республики Тыва
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение №  2 к постановлению Службы по тарифам
Республики Тына от 4 декабря 2020 г. №  30 «Об установлении долгосрочных
параметров регулирования и тарифов на тепловую энергию (мощность),
поставляемую потребителям ФГКУ «Пограничное управление ФСВ России
по Республике Тыва» па территориях с. Мугур-Лкеы Монгуп-Тайгипского
кожууна, с. Саглы, с. Хандагайты, с. Дус-Даг Овюрского кожууна, м. Шара-
Суур и с. О-Шынаа Тсс-Хсмского кожууна, м. Цагаан-Тологой Эрзинского
кожууна на 2021 - 2023 годы» изменение, изложив его в следующей
редакции:

« П р и л о ж ен и е  №  2
к п о стан о вл ен и ю  С луж бы

по тари ф ам  Р есп убли ки  Т ы ва
от  4 декабря 2020  i о д а  30

Долгосрочные тарифы на тепловую энергию (мощность),
поставляемую потребителям ФГКУ «Пограничное управление

ФСБ России по Республике Тыва» на территориях с. Мугур-
Аксы Монгун-Тайгинского кожууна, с. Саглы, с. Хандагайты,
с. Дус-Даг Овюрского кожууна, м. Шара-Суур и с. О-Ш ыиаа

Тес-Хемского кожууна, м. Цаган-Тологой Эрзннского кожууна
на 2021-2023 годы

Вода
В ид тари ф а Г од с 1 января

по  30 ию ня
с 1 ию ля по
31 декабря

С  1 И Ю Л Я  110

30 ноября
с 1 но 31
декабря

Д л я  потреби  телей, в случае  о тсу тстви я  д и ф ф ер ен ц и а ц и и  тар и ф о в  по сх ем е  п одклю чен и я

о дноставочн ы й. 2021 1529,87 1529.87
руб. /Г  кал 2022 1529.87 1529.87 1601.77

2023 160 .77

Н аселен и е  (с учетом  Н Д С ) <*>

о д ноставочн ы й . 2021 1835.84 1835.84
руб./[ 'кал 2022 1835.84 1835.84 1835.84 1922.12

2023 1921..12

<*> В ы деляется  в целях реаличации  части (■> статьи  168 Н а л о го в о ю  кодекса

Р оссийской  Ф едерации  (часть  вторая) .» .

2. Действие настоящего постановления вступает в силу в
установленном порядке.

Руководитель Е. Н. Ьочарова